
KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

 A
N

TA
R

IS
 A

N
TA

R
IS

147



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Moderní a jednoduché linie, pevná konstrukce z bukového masivu a použití kvalitních výplní i potahových 
materiálů zaručují dlouhou životnost sedací soupravy Antaris. 

Design sedací soupravy Antaris bude vyhovovat každému modernímu interiéru a to i výraznému kontrastnímu 
prošití. Taštičkové pružinové jádro sedací soupravy poskytuje uživatelům příjemně pevný sed. Pro zvýšení pohodlí 
je sedací souprava vybavena nastavitelnými opěrkami hlavy a polohovatelnými područkami.

ANTARIS
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

�Něco pro mladé...
149148



Na výběr z dalších 

365 druhů 
potahových látek

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Polohovatelné opěrky hlavy

Velký taburet
Sedačku můžete 

doplnit velkým či malým taburetem 
ve stejném designu a potahové látce.

Silbergrau

Schwarz

Weiss

Grau

Slate

Beige

Nougat

Coffee

Schoko

Rot

Kolekce INSCENE
MegaLife

ANTARIS
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Záleží na každém detailu...

Velký taburet

Základní rozměry:
Výška 83–98 nebo 85–100 cm

Hloubka: 124 cm

Výška sedu: 47 nebo 49 cm

Hloubka sedu: 59– 79 cm

Područka: 40 cm

Kovová noha
výška 6 cm

Kovová noha
výška 4,5 cm

Pro výšku sedu 47 cm 

Pro výšku sedu 49 cm (standardně dodávaná)

Dřevěná noha
výška 6 cm

Dřevěná noha
výška 4,5 cm

Kontrastní prošívání

151150

Kolekce INSCENE
Holiday

Creme

Silver

Alu

Grau

Steel

Anthrazit

Beige

Sand

Mandel

Schoko

Braun

Stone

Nougat

Rot

natur

olše

antik

černá

dub bianco



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

ANTARIS
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Funkční vybavení sedací soupravy Antaris

Polohovatelné 
opěrky hlavy

Polohovatelné 
područky

Nastavení 
hloubky sedu

Lůžko
Plocha lůžka je potažena hlavní 

potahovou látkou sedací soupravy

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

153152



č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
100 240

3ST 100
Pohovka 3-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku

3ST

240 x 85-100 x 124 cm

101 214

2,5ST 101
Pohovka 2,5-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku

2,5ST

214 x 85-100 x 124 cm

102 188

2ST 102
Pohovka 2-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku

2ST

188 x 85-100 x 124 cm

106 188

2SST 106
Pohovka 2-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku s úložným 
prostorem

2SST

188 x 85-100 x 124 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 200

3LST 200
Pohovka 3-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku, područka vlevo

3LST

200 x 85-100 x 124 cm

201 200

3LST201
Pohovka 3-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku, područka 
vpravo

3RST

200 x 85-100 x 124 cm

206 174

2,5LST 206
Pohovka 2,5-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku, područka vlevo

2,5LST

174 x 85-100 x 124 cm

207 174

2,5RST207
Pohovka 2,5-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku, područka 
vpravo

2,5RST

174 x 85-100 x 124 cm

208 148

2LST 208
Pohovka 2-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku, područka vlevo

2LST

148 x 85-100 x 124 cm

209 148

2RST209
Pohovka 2-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku, područka 
vpravo

2RST

148 x 85-100 x 124 cm

212 148

2SLST 212
Pohovka 2-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku s úložným 
prostorem, područka 
vlevo2SLST

148 x 85-100 x 124 cm

213 148

2SRST213
Pohovka 2-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku s úložným 
prostorem, područka 
vpravo2SRST

148 x 85-100 x 124 cm

300 125

CanLST

300
Kanape s nastavením 
hloubky sedáku, 
područka vlevo

CanLST

125 x 85-100 x 195 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

301 125

CanRST

301
Kanape s nastavením 
hloubky sedáku, 
područka vpravo

CanRST

125 x 85-100 x 195 cm

311 125

CanFLST

311
Kanape s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím úložným 
prostorem, područka 
vlevo

CanFLST

125 x 85-100 x 195 cm

312 125

CanRRST

312
Kanape s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím úložným 
prostorem, područka 
vpravo

CanFRST

125 x 85-100 x 195 cm

328 166

AhoFL2ST 328
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavný taburet 
vlevo

AhoL2ST

166 x 85-100 x 124 cm

329 166

329 2STAhoR
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavný taburet 
vpravo

2STAhoR

166 x 85-100 x 124 cm

329.1 166

AhoFL2ST 329.1
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
s přístavným taburetem 
vyklápěcí vlevo

AhoFL2ST

166 x 85-100 x 124 cm

329.2 166

2STAhoFR329.2
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
s přístavným taburetem 
vyklápěcí vpravo

2STAhoFR

166 x 85-100 x 124 cm

330 166

AhoL2SST 330
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a úložným prostorem, 
přístavným taburetem 
vlevoAhoL2SST

166 x 85-100 x 124 cm

331 166

2SSTAhoR331
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a úložným prostorem, 
přístavným taburetem 
vpravo2SSTAhoR

166 x 85-100 x 124 cm

331.1 166

AhoFL2SST 331.1
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládacím vlevoAhoFL2SST

166 x 85-100 x 124 cm

331.2 166

2SSTAhoFR331.2
2-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládacím vpravo2SSTAhoFR

166 x 85-100 x 124 cm

324 140

AhoL1,5ST

324
1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavný taburet 
vlevo

AhoL1,5ST

140 x 85-100 x 124 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

325 140

1,5STAhoR

325
1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavný taburet 
vpravo

1,5STAhoR

140 x 85-100 x 124 cm

325.1 140

AhoFL1,5ST

325.1
1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
s přístavným taburetem 
vyklápěcí vlevo

AhoFL1,5ST

140 x 85-100 x 124 cm

325.2 140

1,5STAhoFR

325.2
1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
s přístavným taburetem 
vyklápěcí vpravo

1,5STAhoFR

140 x 85-100 x 124 cm

326 140

AhoL1,5SST

326
1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a úložným prostorem, 
přístavným taburetem 
vlevoAhoL1,5SST

140 x 85-100 x 124 cm

327 140

1,5SSTAhoR

327
1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a úložným prostorem, 
přístavným taburetem 
vpravo1,5SSTAhoR

140 x 85-100 x 124 cm

327.1 140

AhoFL1,5SST

327.1
1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládacím vlevoAhoFL1,5SST

140 x 85-100 x 124 cm

327.2 140

1,5SSTAhoFR

327.2
1,5-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
s úložným prostorem 
a přístavným taburetem 
rozkládacím vpravo1,5SSTAhoFR

140 x 85-100 x 124 cm

327.3 114

AhoL1ST

327.3
1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavným taburetem 
vlevo

AhoL1ST

114 x 85-100 x 124 cm

327.4 114

1STAhoR

327.4
1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a přístavným taburetem 
vpravo

1STAhoR

114 x 85-100 x 124 cm

327.7 114

AhoFL1ST

327.7
1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím 
přístavným taburetem 
vlevoAhoFL1ST

114 x 85-100 x 124 cm

327.8 114

1STAhoFR

327.8
1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku 
a rozkládacím 
přístavným taburetem 
vpravo1STAhoFR

114 x 85-100 x 124 cm

327.5 114

AhoFL1SST

327.5
1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a přístavným 
taburetem vlevo

AhoL1SST

114 x 85-100 x 124 cm

327.6 114

1SSTAhoR

327.6
1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a přístavným 
taburetem vpravo

1SSTAhoR

114 x 85-100 x 124 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

327.9 114

AhoFL1SST

327.9
1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a rozkládacím 
přístavným taburetem 
vlevoAhoFL1SST

114 x 85-100 x 124 cm

327.10 114

1SSTAhoFR

327.10
1-sedák s nastavením 
hloubky sedáku, úložný 
prostor a rozkládacím 
přístavným taburetem 
vpravo1SSTAhoFR

114 x 85-100 x 124 cm

MEZIPRVEK
350 160

3ELST 350
3-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku bez područek

3ELST

160 x 85-100 x 124 cm

351 134

2,5ELST 351
2,5-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku bez područek

2,5ELST

134 x 85-100 x 124 cm

352 108

2ELST 352
2-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku bez područek

2ELST

108 x 85-100 x 124 cm

353 108

2SELST 353
2-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku a úložným 
prostorem bez 
područek2SELST

108 x 85-100 x 124 cm

ROH
411 120

12
0

SE

411
Špičatý roh - není 
možné nastavení 
hloubky sedu -

SE

120 x 85-100 x 120 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
450 200

3ALST 450
Pohovka 3-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo;
Plocha lůžka: 
231 x 145 cm

3ALST

200 x 85-100 x 124 cm

451 200

3ARST451
Pohovka 3-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí 
příčného lůžka, 
područka vpravo;
Plocha lůžka: 
231 x 145 cm

3ARST

200 x 85-100 x 124 cm

452 174

2,5ALST 452
Pohovka 2,5-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí 
příčného lůžka, 
područka vlevo;
Plocha lůžka: 
205 x 145 cm

2,5ALST

174 x 85-100 x 124 cm

453 174

2,5ARST453
Pohovka 2,5-sedák 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí 
příčného lůžka, 
područka vpravo;
Plocha lůžka: 
205 x 145 cm

2,5ARST

174 x 85-100 x 124 cm

TYPOVÝ PLÁN – ANTARIS

ANTARIS
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK INSCENE

Úložné prostory
Nemalou pozornost věnovali 
designeři úložným prostorům. 
Najdeme je v provedení 
výklopů či zásuvek u vybraných 
sestavných dílů, ale i u malého 
nebo velkého taburetu.

155154



č. Zobrazení PopisArtikl

454 160

3AELST 454
3-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí příčného 
lůžka, bez područek;
Plocha lůžka: 
152 x 145 cm

3AELST

160 x 85-100 x 124 cm

455 134

2,5AELST 455
2,5-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí příčného 
lůžka, bez područek;
Plocha lůžka: 
126 x 145 cm

2,5AELST

134 x 85-100 x 124 cm

456 108

2AELST 456
2-sedák mezielement 
s nastavením hloubky 
sedáku a funkcí příčného 
lůžka, bez područek;
Plocha lůžka: 
100 x 145 cm

2AELST

108 x 85-100 x 124 cm

TABURET
645

Ho
645 Taburet, s trvalým 

čalouněním

Ho
60 x 49 x 60 cm

643
HoF
643 Taburet, vyklápěcí

HoF
60 x 49 x 60 cm

644 644XXL Ho XXL-taburet, s trvalým 
čalouněním

XXL Ho
129 x 49 x 64 cm

647 647XXL Ho XXL-taburet, vyklápěcí

XXL HoF
129 x 49 x 64 cm

POLŠTÁŘ
650 650 Polštář 50 x 50 cm

Polštář 50 x 50
50 x 50 cm

651 651 Polštář 40 x 40 cm

Polštář 40 x 40
40 x 40 cm

659 659 Ledvinový polštář

Ledvinový 
polštář 58 x 25 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
676 Příplatek AV polohování 

područky

Příplatek 
za polohování 

područek

677 Příplatek KV nastavení 
opěrky hlavy (vždy 
pouze jako komplet pro 
celý element)Příplatek 

za polohování 
podhlavníku

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj 
ovlivnitelný, např. výškou nohou.

Tipy 
pro čištění a ošetřování

Pro většinu látek, mikrovláken, textilní kůže a hladké kůže platí následující – volné drobky nebo žmolky  opatrně vyčesejte, nebo 
pomocí hubice na čalounění odsajte na nejnižším stupni výkonu.
Pozor: světlé a jednobarevné čalouněné potahy jsou zásadně choulostivější a náchylnější na znečistění. Mastné a kyselinové 
znečištění očistěte vlažnou destilovanou vodou (kvůli příp. zbytkům vápníku ve vodě) na velké ploše od stehu po steh vlhkým 
čistým hadříkem, např. utěrkou na nádobí nebo čistou houbičkou. Na znečištění s obsahem bílkovin, (např. krev nebo moč) 
je potřebné použít ledovou vodu. K odstranění skvrn je potřebná vlhkost. Na trochu starší nebo zaschlé skvrny potřebujete 
nealkalické a PH-neutrální mýdlo bez parfémů.

Mýdlo nebo pěnu naneste na skvrnu, čistěte taktéž na velké ploše zvenku směrem dovnitř. Potom dočistěte pomocí čistého hadříku 
namočeného v destilované vodě, aby mohly být zcela odstraněny zbytky mýdla. Co možná nejvíc povrchové vlhkosti odsajte suchým 
hadříkem (netřete), a nechejte vyschnout při normální pokojové teplotě. V žádném 
případě nepoužívejte fén. Materiál by se mohl poškodit, nebo ztvrdnout. Ve vlhkém resp. 
mokrém stavu kůži nebo látku nepoužívejte, jinak vzniknou natažení, žlábky nebo záhyby, 
které už většinou není možné odstranit. Pokud jste čistili na mokro, nechejte schnout 
nejméně 1-2 dny.

Během procesu čištění jste z potahového materiálu odstranili i přírodní substance 
a impregnaci. Obstarejte si proto vhodné prostředky na ošetřování a impregnaci, které 
Vaše materiály znovu ochrání. 

Odstraňování obtížných skvrn, jako jsou krev, žvýkačky, kuličkové pero apod., byste 
měli podle možnosti nechat vykonat odborníky, nebo se s nimi předtím poradit.

Pro údržbu potahů z umělé kůže
Pro údržbu potahu z umělé kůže Vám nabízíme sadu čisticích 
prostředků, které pomáhají prodloužit krásný vzhled sedačky.

TYPOVÝ PLÁN – ANTARIS

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

156


